odpowiadająca czynszowi najmu za okres ostatnich 3 miesięcy. 

§ 3 

Czynsz i inne opłaty 

1. Najemca zobowiązuje się płacić Wynajmującemu tytułem czynszu za najem lokalu kwotę netto  
w wysokości: 

a. 33,00 zł za 1 m2 powierzchni lokalu (słownie: trzydzieści trzy złote), 

b. 1.650,00 zł za całość lokalu – 50 m2 (słownie: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych) 

miesięcznie, w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury przez Najemcę. Do stawki czynszu 
Wynajmujący naliczy aktualnie obowiązujący podatek VAT. 

Wadium wpłacone przez Najemcę zaliczone zostanie na poczet czynszu najmu. 

2. Niezależnie od czynszu, o którym mowa w ust.